[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 21 мая 2025 г. № 233

	О запрете на розничную продажу алкогольной продукции

Во исполнение закона Сахалинской области от 26.04.2013 № 33-ЗО «Об установлении на территории Сахалинской области дополнительных ограничений розничной продажи алкогольной продукции», в соответствии со ст.37 Устава Северо-Курильского муниципального округа администрация Северо-Курильского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Северо-Курильского муниципального округа запрет на розничную продажу алкогольной продукции в следующие дни:

24.05.2025 - в день проведения торжественных линеек, посвященных окончанию учебного года;

01.06.2025 - Международный день защиты детей;

28.06.2025 – День молодёжи;

08.07.2025 - День семьи, любви и верности;

01.09.2025 - День знаний.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (Мокрушина О.В.).

	Мэр Северо-Курильского муниципального округа
	А.С. Овсянников